quem interessar possa, que realizará reunião extraordinária, no dia 23 de janeiro de 2019, às 

11:30 horas, no plenário da Câmara Municipal, para apreciação da seguinte pauta:

• Projeto de Lei n9 08/2019 de autoria do Executivo Municipal - Autoriza o Poder

Executivo Municipal a abrir crédito adicional suplementar na importância de 

2.380.000,000 (dois milhões, trezentos e oitenta mil reais); «

• Projeto de Lei n9 09/2019 de autoria do Executivo Municipal - Reajusta na rede 

municipal de saúde o piso salarial dos profissionais nacionais dos Agentes 

Comunitários de Saúde e dos Agentes de Combate às Endemias, nos termos da Lei